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W dniach od 9 do 11 października 2015 r. w Gimnazjum i Liceum im. Jana Pawła II Sióstr
Prezentek odbył się XII Ogólnopolski Konkurs
Modeli Redukcyjnych. Modele redukcyjne są wiernym odtworzeniem wyglądu pojazdu,
samolotu, budowli, statku czy też okrętu w określonym pomniejszeniu. Tegoroczny Konkurs
zgromadził ponad 300 modeli w różnych kategoriach.
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Były one wykonane z papieru, plastiku oraz z innych materiałów. Najpopularniejszą kategorią
były modele samolotów, pojazdów bojowych oraz budowli. Łącznie prace wystawiało 60
uczestników.
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Modele oceniała komisja konkursowa złożona z przedstawicieli Podkarpackiego Klubu
Modelarstwa Redukcyjnego oraz innych modelarzy. Miała ona bardzo trudne zadanie, ponieważ
do rywalizacji zgłosiło się mnóstwo modelarzy z całej Polski. Z naszej modelarni były
wystawione łącznie cztery modele. Trzy z nich uplasowały się na podium, 
 
zajmując I, II i III miejsce w różnych kategoriach.

  

Igor Chudzikiewicz, uczeń II klasy szkoły podstawowej z naszego zespołu szkół startował w
grupie wiekowej junior, kategoria - kartonowe pojazdy cywilne. Zaprezentował pociąg ADAŚ, za
który otrzymał I miejsce. 
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Maksymilian Szpiech, uczeń I klasy gimnazjum ZS nr 2 w Przysietnicy startował w grupie
wiekowej junior, kategoria - modele plastikowe diorama (scenka) i zajął II miejsce za model
„PANTERA - front wschodni”.

  

Wiktor Szajnowski, uczeń I klasy gimnazjum ZS nr 2 w Przysietnicy startował w grupie wiekowej
junior, kategoria - modele kartonowe pojazdy wojskowe i zajął III miejsce za czołg  T-34 RUDY
102.
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Modele można było oglądać w sobotę i niedzielę 10 i 11 października w Liceum i Gimnazjum
sióstr Prezentek w Rzeszowie. Organizatorzy cieszyli się z dużej liczby zwiedzających, którzy - 
 
jak podkreślali - 
 
zaszczycili ich swoją obecnością.

  

 

  

                                                                                                                   Marcin Chudzikiewicz
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